
 

Sov Du? har stöd av Statens Kulturråd, Göteborgs kommun och Folkuniversitetet KV 
 

Sov Du?             
‐ en dansakrobatisk hyllning till sängen och sovandet 
för barn 4‐8 år och familj 
 
Sov du? är en fartfylld och vaken föreställning om två vänner och deras senaste äventyr när den ena 
sov över hos den andra. Till toner från balkan, vaggvisor och nyskriven musik av Anders Hagberg 
dansas det fram en övernattning med kuddsving, sängakrobatik, snarkofoni och ibland till och med 
ett tungt ögonlock; 
 
Vi ser en himmelssäng, som erbjuder studsar upp till molnen. 
Här finns kuddar som regnar, flyger och far. 
Kanske lakan och täcken blir stor dromedar. 
Kuddkrig, lakans‐korv, fjäderregn och gosemys! 
Till sist i skymningens magiska stund somnar vännerna in till John Blund. 
 
Varje föreställning avslutas med en dansverkstad tillsammans med barnen. 
 
Sov Du? fick publikpriset för bästa föreställning i kategorin 2‐7 år under ”Nationella 
Scenkonstbiennalen för Barn och Unga” i Lund 2006.  
Sedan premiären i oktober 2005 har ”Sov Du?” spelats drygt 500 gånger i framför allt Sverige och 
Norge. 
 
 
Koreografer och dansare: 
Anna Wennerbeck, utbildad på Danshögskolan i Stockholm och på larssons Teaterakademi i 
Göteborg, verksam som dansare, koreograf och pedagog sedan 1994. 
Bronja Novak, utbildad på London Contemporary Dance School, England och Performance Training 
Intensive i Vancouver, Kanada, verksam som dansare och koreograf sedan 1993. 
 
Båda har arbetat med dansföreställningar för barn sedan 1995 och skapar för såväl vuxna som barn.  
I EMBLA dans & teater har de tillsammans för samma målgrupp gjort Gående Bord och På vår strand 
samt dansshowen MerDansTillVardags för vuxna och Dansronden för barn som vistas på sjukhus. 
 
EMBLA dans & teater är en grupp som bildades 1989 och som idag framför allt gör och spelar 
dansföreställningar för barn, unga och vuxna. Vi spelar uppsökande både i Sverige och utomlands och 
har även en pedagogisk verksamhet där vi undervisar i främst nutida/skapande dans för barn, unga 
och vuxna inom olika projekt och uppdrag. Vår hemort är Göteborg.  
 

Mer information och pressbilder finns på www.embladans.se/prees.html.  
 

Kontakt:  EMBLA dans & teater 
c/o Producentbyrån 
Konstepidemins väg 6 
413 14 Göteborg 
info@embladans.se 
031‐82 74 93 
 
 

 


